
KM 2023/2024 – Resultat efter spel hemma: 

Plac. 
Förnamn Efternamn Resultat 

Hemma 
Resultat 
Borta 

TOTALT KM Diff 

1 Sebastian Jansson 1378   1378 -0 

2 Linus Endahl 1362   1362 -16 

3 Anna Staflund 1298   1298 -80 

4 Lars Billnert 1245   1245 -133 

5 Olof Öhman 1225   1225 -153 

6 Ronny Karlsson 1212   1212 -166 

7 Robert Billnert-Maróti 1197   1197 -181 

8 Arild Ljungberg 1161   1161 -217 

9 Joakim Stålbrand 1154   1154 -224 

10 Petter Paulin 1138   1138 -240 

11 Jonas Pettersson 1122   1122 -256 

12 Anders Endahl 1106   1106 -272 

13 Susanne Billnert 1089   1089 -289 

14 Leon Lundell 1078   1078 -300 

15 Minna Pettersson Uitto 1077   1077 -301 

16 Björn Moberg 1054   1054 -324 

17 Helena Ohlsson 1052   1052 -326 

18 James Andersson 1052   1052 -326 

19 Laila Johnsson 1049   1049 -329 

20 Robert Takacs 1031   1031 -347 

21 Sebastian Wirström 1027   1027 -351 

22 Zackarias Wirström 1015   1015 -363 

23 Erik Granhagen 963   963 -415 

24 Tord Sjögegård 950   950 -428 

25 Susanne Paulin 826   826 -552 

26 Anna Söderqvist 655   655 -723 

 

  



Bästa Herr 

Plac. 

Förnamn Efternamn Bästa 
herr 

1 Sebastian Jansson 1378 

2 Linus Endahl 1362 

3 Lars Billnert 1245 

4 Olof Öhman 1225 

5 Ronny Karlsson 1212 

6 Robert Billnert-Maróti 1197 

7 Arild Ljungberg 1161 

8 Joakim Stålbrand 1154 

9 Petter Paulin 1138 

10 Jonas Pettersson 1122 

11 Anders Endahl 1106 

12 Leon Lundell 1078 

13 Björn Moberg 1054 

14 James Andersson 1052 

15 Robert Takacs 1031 

16 Sebastian Wirström 1027 

17 Zackarias Wirström 1015 

18 Erik Granhagen 963 

19 Tord Sjögegård 950 

 

  



Bästa Dam  

Plac. 

Förnamn Efternamn Bästa 
dam 

1 Anna Staflund 1298 

2 Susanne Billnert 1089 

3 Minna Pettersson Uitto 1077 

4 Helena Ohlsson 1052 

5 Laila Johnsson 1049 

6 Susanne Paulin 826 

7 Anna Söderqvist 655 

 

Bästa Hemma 

Plac. 

Förnamn Efternamn Bästa 
hemma 

1 Sebastian Jansson 1378 

2 Linus Endahl 1362 

3 Anna Staflund 1298 

4 Lars Billnert 1245 

5 Olof Öhman 1225 

6 Ronny Karlsson 1212 

7 Robert Billnert-Maróti 1197 

8 Arild Ljungberg 1161 

9 Joakim Stålbrand 1154 

10 Petter Paulin 1138 

11 Jonas Pettersson 1122 

12 Anders Endahl 1106 

13 Susanne Billnert 1089 

14 Leon Lundell 1078 

15 Minna Pettersson Uitto 1077 

16 Björn Moberg 1054 

17 Helena Ohlsson 1052 

18 James Andersson 1052 

19 Laila Johnsson 1049 

20 Robert Takacs 1031 

21 Sebastian Wirström 1027 

22 Zackarias Wirström 1015 

23 Erik Granhagen 963 

24 Tord Sjögegård 950 

25 Susanne Paulin 826 

26 Anna Söderqvist 655 



Bästa Borta 

Plac. 

Förnamn Efternamn Bästa 
borta 
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Bästa U26 

Plac. 

Förnamn Efternamn Bästa 
U26 

1 Joakim Stålbrand 1154 

2 Leon Lundell 1078 

3 James Andersson 1052 

4 Sebastian Wirström 1027 

5 Zackarias Wirström 1015 

 

Bästa <180 Snitt 

Plac. 

Förnamn Efternamn Bästa 
<180 

1 Susanne Billnert 1089 

2 Björn Moberg 1054 

3 James Andersson 1052 

4 Laila Johnsson 1049 

5 Sebastian Wirström 1027 

6 Erik Granhagen 963 

7 Tord Sjögegård 950 

8 Susanne Paulin 826 

9 Anna Söderqvist 655 

 

  



Bästa 50+ 

Plac. 

Förnamn Efternamn Bästa 
50+ 

1 Anna Staflund 1298 

2 Lars Billnert 1245 

3 Olof Öhman 1225 

4 Ronny Karlsson 1212 

5 Arild Ljungberg 1161 

6 Jonas Pettersson 1122 

7 Anders Endahl 1106 

8 Susanne Billnert 1089 

9 Minna Pettersson Uitto 1077 

10 Helena Ohlsson 1052 

11 Laila Johnsson 1049 

12 Robert Takacs 1031 

13 Erik Granhagen 963 

14 Tord Sjögegård 950 

15 Susanne Paulin 826 

16 Anna Söderqvist 655 

 

  



Klasser Beskrivning 

Klubbmästare Person med höst resultat hemma + borta. Ren slagning 

Bästa Herr Herr med höst resultat hemma + borta. Ren slagning 

Bästa Dam Dam med höst resultat hemma + borta. Ren slagning 

Bästa Hemma Person med högst slagning på hemma KM. Ren slagning. 

Bästa Borta Person med högst slagning på borta KM. Ren slagning. 

Bästa U26 
Person med högst slagning som är U26. Till och med det år man fyller 26. (VT) 
Ren slagning. 

Bästa <180 
Person med högst slagning som har under 180 i snitt. (tas ut när KM börjar) 
Ren slagning. 

Bästa 50+ 
Person med högst slagning som är 50+. Från och med det år man fyller 50 (VT). 
Ren slagning. 

 


